

## Смета на совмещенный санузел премиум

размер 1.7\*1.5\*2.5

	кв.м/шт	цена за ед.	итого
<i>Разработка дизайна</i>	1	7 000.00 руб.	7 000.00 руб.
<i>Демонтаж ванны туалета</i>	1	2 300.00 руб.	2 300.00 руб.
<i>Демонтаж плитки</i>	16	300.00 руб.	4 800.00 руб.
<i>Демонтаж сантехники</i>	3	700.00 руб.	2 100.00 руб.
<i>Черновые работы стены, потолок</i>	21.1	400.00 руб.	8 440.00 руб.
<i>Выравнивание стен и пола</i>	21.1	350.00 руб.	7 385.00 руб.
<i>Разводка труб водоснабжения</i>	6	1 200.00 руб.	7 200.00 руб.
<i>Замена полотенцесушителя</i>	1	6 000.00 руб.	6 000.00 руб.
<i>Разводка электрики</i>	2	1 500.00 руб.	3 000.00 руб.
<i>Укладка плитки пол и стены</i>	11	500.00 руб.	5 500.00 руб.
<i>Отделка потолка</i>	2.55	1 500.00 руб.	3 825.00 руб.
<i>Монтаж ванны</i>	1	1 900.00 руб.	1 900.00 руб.
<i>Монтаж туалета</i>	1	2 300.00 руб.	2 300.00 руб.
<i>Монтаж сантехники</i>	1	3 700.00 руб.	3 700.00 руб.
<i>Подключение техники</i>	1	1 500.00 руб.	1 500.00 руб.
<b>Всего по смете: 66 950.00 руб.</b>			